
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Nr 11Kraków, dnia 28 sierpnia 1986 r

Poz.

Treść:
Str.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SUŁOSZOWEJ

85 — nr 40 z dnia 16 czerwca 1986 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
gminy Sułoszowa ..................................................   • 1

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

86 — nr 38 z dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług przewozowych
ziemiopłodów i produktów rolnych....................................... » 2

87 — nr 41 z dnia 21 sierpnia 1986 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych..........................................................................................................2

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Krakowa.

88 — z dnia 18 lipca 1986 r. w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji gruntów nową ewidencją 
gruntów dla części dzielnicy Kraków — Nowa Huta................................................................................................

85

UCHWAŁA Nr 40

Gminnej Rady Narodowej w Sułoszowcj z dnia 16 czerwca 
1986 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Sułoszowa.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Suło- 
szowej uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Sułoszowa określający:
1. użytkowanie terenów i zasady gospodarki przestrzennej

— rysunek planu nr 1 *)

*) nie ogłasza się

2. zasady gospodarki rolnej — rysunek planu nr 2)*
3. zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 3 )*

tekst planu*  zawierający:
a) podstawowe elementy planu

b) ustalenia ogólne dotyczące całego obszaru opracowa­
nia

c) ustalenia dotyczące poszczególnych jednostek struk­
turalnych i poszczególnych terenów.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 ustala zasady zago­
spodarowania przestrzennego terenów gminy Sułoszowa na 
okres perspektywiczny do roku 1995.

§ 2.

Wprowadza się zmiany do ustaleń planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Ojcowskiego Parku Naro­
dowego i planu obowiązujących ustaleń Okręgu Ojców, 
zatwierdzonego uchwałą nr 18 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Krakowie z dnia 21 stycznia 1963 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 7 i z 1971 r. Nr 4, poz. 9) 
określone w załączniku Nr 1 *)  i przedstawione na rysunku 
stanowiącym załącznik Nr 2*).

§ 3.

Traci moc decyzja nr 59 Naczelnika Powiatu w Olku­
szu z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sułoszowa.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 11/Poiz. 85, 86, 87, 88

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kra­
kowskiego.

Przewodniczący Rady:
M. Adamek

86

ZARZĄDZENIE Nr 38

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 10 lipca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia 
usług przewozowych ziemiopłodów i produktów rolnych.

Na podstawie §§ 1 i 5 ust. 1, pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obo­
wiązkowego świadczenia usług przewozowych w krajowym 
transporcie drogowym (Dz.U. z 1964 r. Nr 10, poz. 65; 
z 1971 r. Nr 31, poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317) za­
rządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w okresie od dnia 1 sierpnia 1986 r. 
do dnia 30 kwietnia 1987 r. na obszarze województwa 
krakowskiego obowiązkowe świadczenia usług przewozo­
wych w zakresie przewozu ziemiopłodów i produktów rol­
nych na cele:
1) dostawy ziemiopłodów:

a) z punktu skupu lub bezpośrednio z gospodarstw rol­
nych do stacji kolejowych, miejsc składowania lub 
przerobu albo do bezpośrednich odbiorców,

b) ze stacji kolejowych i miejsc składowania do sieci 
punktów detalicznej sprzedaży lub bezpośrednio do 
magazynów i zakładów przechowalniczych,

2) dostarczania produktów rolnych ze stacji kolejowych 
i miejsc składowania względnie z zakładów przetwór­
czych do sieci punktów detalicznej sprzedaży lub do 
magazynów jednostek organizacyjnych handlu detalicz­
nego i hurtowni,

3) odwożenia w powrotnym przebiegu po dokonanej do­
stawie ziemiopłodów i produktów rolnych, ubocznych 
produktów w przetwórstwach ziemiopłodów do produ­
centów tych ziemiopłodów lub do ich organizacji go­
spodarczych.
§ 2. Usługi przewozowe świadczy się przy użyciu cię­

żarowego taboru samochodowego i samochodów dostaw­
czych.

§ 3. Upoważnia się Krajową Państwową Komunikację 
Samochodową Dyrekcję Okręgową w Krakowie — jako 
koordynatora przewozów ziemiopłodów i produktów rol­
nych — do dysponowania dostarczanym w celu świadcze­
nia usług przewozowych ciężarowym taborem samochodo­
wym i do organizowania transportu ziemiopłodów i pro­
duktów rolnych (§ 1) oraz podejmowania przedsięwzięć 
niezbędnych w celu zabezpieczenia Sprawnego i racjonal­
nego wykonania tych zadań.

§ 4. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
podlegają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia­

łalności gospodarczej,
3) organizacje gospodarcze grupujące państwowe przedsię­

biorstwa kluczowe,

4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transportowe 
oraz spółdzielnie pracy transportowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 sierpnia 1986 r.
Prezydent Miasta: 

T. Salwa

87

ZARZĄDZENIE Nr 41

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 21 sierpnia 1986 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­

gowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), zgodnie z zasadami ustalo­
nymi zarządzeniem nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego 
i Usług z dnia 3 maja 1935 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 28 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych (Dz. Urz. W.K. Nr 10, poz. 70, zm. 1986 r. Nr 1, 
poz. 13) w § 11 ust. 1 dodaje się punkt 14 w brzmieniu:

„14 — wyznaczone sklepy monopolowe w godz. 13.00— 
17.00”.

§ 2. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 28 Prezy­
denta Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1985 r. w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. W.K. Nr 10, 
poz. 70) w cz. I „Sklepy z artykułami żywnościowymi” 
pkt 10 „ze sprzedażą napojów alkoholowych” rubryka „Go­
dziny otwarcia” otrzymuje brzmienie: „13—19”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
T. Salwa

88

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Krakowa

z dnia 18 lipca 1986 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji 
gruntów nową ewidencją gruntów dla części dzielnicy 

Kraków — Nowa Huta

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 
1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 6, 
poz. 32) podaje się do wiadomości ,że została założona no­
wa ewidencja gruntów dla części dzielnicy Kraków —



3Nr 11/Poz. 88 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Nowa Huta w obrębach ewidencyjnych:
Nr 36 powstały z części byłych gmin katastralnych Ruszczą 

i Branice,
Nr 37 powstały z części byłej gminy katastralnej Branice,
Nr 38 powstały z części byłych gmin katastralnych Branice 

i Pleszów,
Nr 41 powstały z części byłej gminy katastralnej Pleszów,
Nr 42 powstały z części byłych gmin katastralnych Mogiła

i Pleszów,
Nr 43 powstały z części byłej gminy katastralnej Mogiła,
Nr 46 powstały z części byłej gminy katastralnej Mogiła

na terenie ograniczonym:
— od strony południowej wałem wiślanym i dalej ulicami: 

Dymarek, Karową, Branicką, Kostrzewy, Tatarakową,
— od strony wschodniej ulicą Rzepakową,
— od strony północnej ulicą Igołomską,
— od strony zachodniej ulicami: Klasztorną, Żaglową, Za- 

karnie.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu, właściciele 

gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się 

grunty, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych 
o gruntach do Wydziału Geodezji i Gospodarki Urzędu 
Dzielnicowego Kraków — Nowa Huta w ciągu 4 tygodni 
od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa roz­
porządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunal­
nej z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępo­
wania przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
z późniejszymi zmianami).

Niezgłoszenie zmiany danych objętych ewidencją grun­
tów do Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Dzielnicowego Kraków — Nowa Huta w ciągu 4 tygodni 
od daty powstania zmiany — podlega karze przewidzianej 
w art. 13 ust. 1 powołanego dekretu.

Dyrektor Wydziału
Geodezji i Gospodarki Gruntami:

Z. Radwan

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4
■ — — —— ■ —---------------

Prenumerata roczna 330 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na­
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 9,—

DUJ żarn. 462/86 Nakład 900 egz.




